
Shuttlebus-Fahrplan Flughafen Altenrhein
28. Oktober 2018 - 30. März 2019

Abfahrtszeiten sind Richtzeiten. Fahrplan- und Streckenänderungen bleiben vorbehalten. 

Bitte buchen Sie den Shuttlebus online unter www.peoples.ch/shuttlebus. Eine Reservierung ist erforderlich. 

von Vorarlberg Richtung Flughafen Altenrhein

Bus ab Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
Bregenz Bahnhof (Bussteig C) 05:10 08:20 13:20 16:25
Dornbirn Bahnhof (Postkante) 05:30 08:40 13:40 16:45
Dornbirn Kika 05:37 08:47 13:47 16:52
Lustenau Sägerstr. Kreisel 05:40 08:50 13:50 16:55
Lustenau Grenze 05:45 08:55 13:55 17:00
Ankunft Flughafen Altenrhein 06:00 09:20 14:20 17:25

Flug Nr. PE100 PE102 PE104 PE106

Abflug People‘s 06:30 09:50 14:55 18:15

vom Flughafen Altenrhein Richtung Vorarlberg

Flug Nr. PE101 PE103 PE105 PE107

Ankunft People‘s 09:10 14:15 17:35 20:55

Bus ab Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
Flughafen Altenrhein 09:20 14:25 17:45 21:05
Lustenau Grenze 09:40 14:45 18:05 21:25
Lustenau Sägerstr. Kreisel 09:43 14:48 18:08 21:28
Dornbirn Kika 09:48 14:53 18:13 21:33
Dornbirn Bahnhof (Postkante) 09:55 15:00 18:20 21:40
Bregenz Bahnhof (Bussteig C) 10:10 15:15 18:35 21:55

People‘s Info Center
T. +43 5572 203 610 oder +41 71 858 51 60
E. info@peoples.ch

www.peoples.ch


